

# Årsredovisning

för

Concept Solutions Europe AB

Org.nr. 556769-7007

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Michel Lantz, Verkställande direktör

2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Concept Solutions Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer systemlösningar inom IT.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

## Flerårsöversikt

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 188 910	1 462 911	765 741	575 213
Resultat efter finansiella poster	211 843	57 585	71 415	183 541
Soliditet (%)	61,60	48,04	60,00	82,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har för räkenskapsåret ökat ytterligare pga en ökad orderingång samt några enskilt större ordrar.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	382 872	45 726	528 598
Balanseras i ny räkning	0	45 726	-45 726	0
Årets resultat	0	0	128 585	128 585
Belopp vid årets utgång	100 000	428 598	128 585	657 183

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	428 598
Årets resultat	128 585
Summa	557 183

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	557 183
Summa	557 183

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 188 910	1 462 911
Övriga rörelseintäkter		728	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 189 638</b>	<b>1 462 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-829 809	-518 406
Övriga externa kostnader		-1 152 247	-887 804
Övriga rörelsekostnader		-527	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 982 583</b>	<b>-1 406 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>207 056</b>	<b>56 701</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 788	884
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 788</b>	<b>884</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>211 843</b>	<b>57 585</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 843</b>	<b>57 585</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 258	-11 859
<b>Årets resultat</b>		<b>128 585</b>	<b>45 726</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		123 240	54 006
Fordringar hos koncernföretag	2	400 000	13 713
Övriga fordringar		164 553	156 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 033	40 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>725 827</b>	<b>265 411</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		463 472	909 383
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>463 472</b>	<b>909 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 189 299</b>	<b>1 174 794</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 189 299</b>	<b>1 174 794</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		428 598	382 872
Årets resultat		128 585	45 726
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>557 183</strong>	<strong>428 598</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>657 183</strong>	<strong>528 598</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		95 000	45 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>95 000</strong>	<strong>45 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		8 539	13 713
Leverantörsskulder		420 577	549 203
Skatteskulder		0	11 859
Övriga skulder		0	11 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	15 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>437 116</strong>	<strong>601 197</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 189 299</strong>	<strong>1 174 794</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 713	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 300 000	213 713
Reglerade fordringar	-913 713	-200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>13 713</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>13 713</b>

## Not 3 – Upplýsning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Telac Holding AB	556716-3414	Lidingö

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lidingö

Bo Adam Michel Lantz

2024-10-31

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**